
Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais - Reitoria

EDITAL Nº 615, DE 23 DE JULHO DE 2024

2ª CONVOCAÇÃO DAS CANDIDATAS INSCRITAS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
DISCENTES PARA INGRESSO NOS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL CONTINUADA (FIC) DE

ASSISTENTE FINANCEIRO, DEPILADORA, CUIDADORA DE IDOSOS E MAQUIADORA,  BOLSA
FORMAÇÃO - PROGRAMA MULHERES MIL NOS CAMPI ALMENARA, ARAÇUAI, ARINOS,

DIAMANTINA, JANUÁRIA, MONTES CLAROS, PIRAPORA, PORTEIRINHA E TEÓFILO OTONI

A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DO NORTE DE MINAS GERAIS, professora Joaquina
Aparecida Nobre da Silva, no uso das atribuições que lhe foram conferidas pelo Decreto Presidencial de
04 de dezembro de 2020, publicado no Diário Oficial da União de 07 de dezembro de 2020, torna público
o presente Edital, considerando o que dispõe o item 6.1 do Edital  nº 415, de 13 de maio de 2024 e suas
retificações, no uso das suas atribuições legais, resolve:

 

1. Ficam convocadas as candidatas relacionados no Anexo I deste Edital, para apresentarem
os documentos (originais e cópias) para MATRÍCULA ou PRÉ-MATRÍCULA no local informado, conforme
disposto no item 5.3 do EDITAL Nº 415, de 13 de Maio de 2024.

Documentos necessários para a MATRÍCULA ou PRÉ-MATRÍCULA (originais e cópias):

a) Documento de Identificação com foto (RG, carteira de trabalho, carteira nacional de
habilitação, etc);

b) Cadastro de Pessoa Física (CPF);

c) Histórico escolar ou atestado de conclusão de ensino fundamental I (1º ao 5º ano
fundamental ou antigas 1ª a 4ª série do ensino fundamental), podendo ser também
apresentado  comprovante de formação superior a mínima exigida. No caso da ausência do histórico
escolar ou do atestado de conclusão, apresentar a declaração de conclusão (Anexo I);

d)  Declaração emitida pelo CRAS ou CREAS, que comprove ser acompanhada pelos
referidos órgãos ou;

e) Declaração emitida pelo(a) presidente(a)/responsável legal de Associação ou entidade
correlata ou Coordenador(a) de  programa/projeto voltado  à mulheres em situação de vulnerabilidade
social, risco social e/ou violência doméstica, que comprove a participação da candidata no mesmo ou;

f)  Comprovante de recebimento do Bolsa Família e cópia atualizada do CADÚNICO ou;

g) Comprovante de recebimento do BPC;

h) CPF do(a) responsável legal para as candidatas menor de idade;

i) Cartão bancário ou foto/cópia do aplicativo de banco digital que constem nome do
banco, nº da agência e nº da conta em nome da candidata. Caso, a candidata não possua conta bancária
cadastrada em seu CPF, esta terá o prazo máximo de 30(trinta) dias para apresentação da conta.  É
imprescindível que a aluna apresente uma conta bancária cadastrada em seu CPF para o recebimento
da bolsa.

Boletim de Serviço Eletrônico em 23/07/2024



j) Cópia atualizada do CADÚNICO, no caso de preenchimento das vagas pelas alunas que
concorreram as vagas destinadas às  "inscritas no CADÚNICO, mas que não são beneficiárias do Programa
Bolsa Família";

k) Declaração conforme Anexo III deste edital, para as candidatas que se autodeclararam
trans.

 

2. No momento da matrícula a  aluna  deverá preencher o requerimento de matrícula,
conforme Anexo II.

3. As candidatas classificadas dentro do limite de vagas terão sua matrícula cancelada, caso
ocorra alguma das seguintes situações:

I - não frequentar os cinco primeiros dias consecutivos de aula, sem justificativa;

II - ter frequência menor que 50% ao completar 20% da CH total do curso;

4. Os documentos deverão ser entregues , nos dias 23/07/2024 a 26/07/2024, observados
os horários estabelecidos no Anexo I.

5. As candidatas que não apresentarem os documentos no prazo estabelecido no item
4 deste Edital, perderão o direito a vaga, podendo a vaga ser preenchida pelas demais classificadas que
ficaram na condição de cadastro de reserva, conforme item 4.11 do Edital nº 415, de 13 de Maio de 2024
e suas retificações.

6.  As candidatas na situação de  Lista de Espera, se atendido aos requisitos,
deverão efetivar a sua pré-matrícula, ficando condicionada a efetivação da sua matrícula e participação
no curso em caso de surgimento de vaga.

 

assinado eletronicamente
Joaquina Aparecida Nobre da Silva

Reitora

 

Documento assinado eletronicamente por Joaquina Aparecida Nobre da Silva, Reitor(a), em
23/07/2024, às 14:52, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do
Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1942748 e
o código CRC FD5A572D.

ANEXO I 

JANUÁRIA - ASSISTENTE FINANCEIRO

LOCAL: IFNMG Campus Januária
Sala da Diretoria de Ensino ou Sala da Diretoria de Extensão

Endereço: Fazenda São Geraldo, s/n, Zona Rural, Januária MG
 Dias e horários: 08:00 às 10:30 e das 13:00 às 16:30, quarta a sexta-feira

 
 
 

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2020/decreto/D10543.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


CONVOCADAS PARA PRÉ-MATRÍCULA   EDITAL Nº415 - ASSISTENTE FINANCEIRO - CAMPUS JANUÁRIA
nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO 

121 Vaneide batista da Silva Lista de Espera
122 Maribel Coutinho de Jesus Lista de Espera
123 Fabiola leite lima Lista de Espera
124 Lorrayne Pereira da Mota Lista de Espera
125 Aline Alves Santos Silva Lista de Espera
126 Vania macedo silva Lista de Espera
127 Milene Alexandre de Souza Lista de Espera
128 Jovânia Alves pinto de Oliveira Lista de Espera
129 Elaine Cristina de Matos Lima Lista de Espera
130 Jane Kelly alves da Silva Lista de Espera
131 Ana Alice Silva Lima Lista de Espera
132 Tamires Rodrigues Barbosa Souza Lista de Espera
133 Marilucia pereira da mota Lista de Espera
134 Thaimara Rejany Araújo Dias Lista de Espera
135 Simone farias dos santos Lista de Espera
136 Maria Gabriela Sobrinho Brandão Lista de Espera
137 Maria Eduarda de Souza Oliveira Lista de Espera
138 Michele Rocha de Oliveira Lista de Espera
139 Camila Madureira Vieira Lista de Espera
140 Isabella Cristiny campos couto Lista de Espera
141 Layane Mendes Pinheiro Lista de Espera
142 Isabela Lopes Salustiano Lista de Espera
143 Josimara pereira rocha Lista de Espera
144 paloma pereira barros Lista de Espera
145 Luciele de Sousa Santana Lista de Espera
146 Nicole Nianury Pereira dos Reis Lista de Espera
147 Daiane Silva de Melo Lista de Espera
148 Marileide Ferreira Gonçalves Lista de Espera
149 Nadiele Lopes Rodrigues Lista de Espera
150 Helen de Jesus Marinho Lista de Espera
151 Joyce Neves Lopes Da Silva Lista de Espera
152 Larissa Alves ribeiro Lista de Espera
153 Enedina Pereira de Souza Lista de Espera
154 Érica Aparecida Ferreira Lopes Lista de Espera
155 Jaqueline Alves da Silva Lista de Espera
156 Leidiane Gonçalves da Silva Lista de Espera
157 Luana Barbosa da Silva Lista de Espera
158 Karollayne Farias Santos Lista de Espera
159 Daniela Francisca Dos Anjos Lista de Espera
160 Adriana Lima dos Santos Rocha Lista de Espera
161 Maria Eduarda Dias Ramos Lista de Espera
162 Deilma Manuela Ferreira Mendes Lista de Espera
163 Nayra rabelo Viana Souza Lista de Espera
164 MICHAELA JESUS BARBOSA Lista de Espera
165 Luana Alves Da Silva Lista de Espera
166 Leidiane Francisca de Oliveira Lista de Espera
167 Grécia Vieira de souza Lista de Espera
168 Giovanna Nunes da Gama Lista de Espera
169 Maria Fernanda Rodrigues Santos Lista de Espera
170 Dayane Barbosa de Matos Lista de Espera



171 Camilly Vitoria Lima Mendes Lista de Espera
172 Daiane Barbosa Brito Lista de Espera
173 Edilene de Oliveira Santos Lista de Espera
174 Ana Luisa Costa Leal Lista de Espera
175 Sinara Siqueira Martins Lista de Espera
176 Mislene Mendes dos Santos Lista de Espera
177 Ana Paula Rodrigues Ribeiro Lista de Espera
178 Lauane Caroline Almeida de Souza Lista de Espera
179 Adineia Araujo Mota Lista de Espera
180 Mariana Sobrinho Brandão Lista de Espera
181 Maria Clara Guimarães Souza Lista de Espera
182 Gloria Aparecida Brito Lista de Espera
183 Larissa Loiane da Silva Lista de Espera
184 Fernanda Aparecida de Sousa Nunes Lista de Espera
185 Joelma Gonçalves Pereira Lista de Espera
186 Kessia Dadiques Souza Lista de Espera
187 Luisla Rodrigues da silva Lista de Espera
188 Mary Sandra Costa e Silva Lista de Espera
189 Jaqueline Fernandes de Matos Lista de Espera
190 Kátia de Andrade Lisboa Lista de Espera
191 Ilma Fernandes dos Santos Lista de Espera
192 Josimara Aparecida Cardoso Silva Lista de Espera
193 Ketley santos Assunção Lista de Espera
194 Ana Flávia Pereira dos Santos Lista de Espera
195 Bruna Gomes Santos Silva Lista de Espera
196 Dulcileia barbosa alves Lista de Espera

 

JANUÁRIA - MAQUIADORA

LOCAL: IFNMG Campus Januária
Sala da Diretoria de Ensino ou Sala da Diretoria de Extensão

Endereço: Fazenda São Geraldo, s/n, Zona Rural, Januária MG
  Dias e horários: 08:00 às 10:30 e das 13:00 às 16:30, terça a sexta-feira

 
 
 

CONVOCADAS PARA PRÉ-MATRÍCULA   EDITAL Nº415 - MAQUIADORA - CAMPUS JANUÁRIA
nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO

121 DANIELA DE PAULA SANTOS Lista de Espera
122 Maria Eduarda Lopes Pereira Lista de Espera
123 Vanessa correia de oliveira Lista de Espera
124 Luciane Pereira de Almeida Lista de Espera
125 Janainy Magalhães Costa Lista de Espera
126 Taísa Rodrigues da Silva Ferreira Lista de Espera
127 Kélen dos Santos Ferreira assuncao Lista de Espera
128 Jessica taily da silva Lista de Espera
129 Brenda Ferreira Pacheco Lista de Espera
130 Nadiele Lopes Rodrigues Lista de Espera
131 Juliana Ferreira da Silva Lista de Espera
132 Marcia camila Almeida silva Lista de Espera
133 Ana Luisa Costa Leal Lista de Espera
134 Keity Milena de Jesus Pereira Lista de Espera
135 Elen Aparecida Nunes Barbosa Lista de Espera



136 Tais Alexandre Cardoso Lista de Espera
137 Gleissa Barbosa da Silva Lista de Espera
138 Ludiane Pereira dos Santos Lista de Espera
139 Jaqueline martins de souza Lista de Espera
140 Josiane Pereira dos Santos Lista de Espera
141 Maria Cecília Vieira Santos Lista de Espera
142 Ariele Pereira Silva dos Santos Lista de Espera
143 Josimara pereira rocha Lista de Espera
144 Luana Pereira de Miranda Lista de Espera
145 Francielle Gomes de Almeida Lista de Espera
146 KETTELY SANTOS RODRIGUES Lista de Espera
147 Josiane Cardoso silva Lista de Espera
148 Lillian de jesus Mota ribeiro Lista de Espera
149 Maria Eduarda Pereira dos Santos Lista de Espera
150 Vânia Rodrigues do Rosário Lista de Espera
151 Tayná Marinho Gomes Lista de Espera
152 Lis Lorena Lisboa Ferreira Lista de Espera
153 Vânia Alves Teixeira Lista de Espera
154 Helen De Jesus Marinho Lista de Espera
155 Janaina Araujo Correa Lista de Espera
156 Larissa Loiane da Silva Lista de Espera
157 Maria Clara Guimarães Souza Lista de Espera
158 Ilma Fernandes dos Santos Lista de Espera
159 Vitória Carvalho Silva Lista de Espera
160 Camila Santos Almeida Lista de Espera
161 CAMILA CRUZ LOPES Lista de Espera
162 Jade Rodrigues Carvalho Lista de Espera
163 Geanne Rodrigues Santos Lista de Espera
164 Ana Caroline Lojor Lopes Lista de Espera
165 Vitória de Jesus Gonçalves Lima Lista de Espera
166 Vanuzia Pereira lima Lista de Espera
167 LUCIENE DE SOUSA SANTANA Lista de Espera
168 Isabella Ruana Matos Lista de Espera
169 THAISA NAYARA RODRIGUES DA SILVA Lista de Espera
170 Andreza Rodrigues Santos Lista de Espera
171 Ingrid Cardoso Félix Lista de Espera
172 Cleiane Guimarães Mota Lista de Espera
173 Patricia Ferreira Dos Santos Lista de Espera
174 Layla ketlyn Amorim Alves da silva Lista de Espera
175 Marcelle Lima Rodrigues Lista de Espera
176 Isabella Cristiny campos couto Lista de Espera
177 Wanessa Moreira Oliveira Mota Lista de Espera
178 Adriana Barbosa de Oliveira Lista de Espera
179 Eduarda Lima Silva Lista de Espera
180 Janine da Silva melo Lista de Espera
181 Ednalva Antônia Sales de Oliveira Lista de Espera
182 Vitória Pereira Mendes Lista de Espera
183 Juliana Gonçalves Ferreira Brito Duraes Lista de Espera
184 Camila Oliveira de Araújo Lista de Espera
185 Diana Aparecida Oliveira Moreno Lista de Espera
186 Angélica Botelho Fernandes Lista de Espera
187 Verônica Gusmão Reis Lista de Espera



188 Danielle de Jesus Barbosa vieira Lista de Espera
189 Elaine Rodrigues Moreira Lista de Espera
190 Caroline Neves de Miranda Lista de Espera
191 ELAINE NUNES DOS SANTOS Lista de Espera
192 Rosângela Matos Mota dos Santos Lista de Espera
193 Dalila Dantas Oliveira dos Santos Lista de Espera
194 Fernanda Oliveira Duarte Lista de Espera
195 Erica Lourranny Gomes Rodrigues Lista de Espera
196 Larissa Santos Mota Lista de Espera
197 Maria Carolina Brito de Souza Lista de Espera
198 Josiane de Oliveira Rodrigues Lista de Espera
199 Kawany Gomes dos Santos Lista de Espera
200 Elenilde Inácio nunes Lista de Espera
201 Rosiane do Nascimento Fernandes Lista de Espera
202 Valéria Oliveira Barbosa Lista de Espera
203 Jenifer ribeiro dias Lista de Espera
204 Nanhane Carole de Oliveira Santos Lista de Espera
205 Isadora louise Martins Santos Lista de Espera
206 Luana Natielle Costa Leal de Jesus Lista de Espera
207 Bruna Caroline de Oliveira farias Lista de Espera
208 Lara Rayane Barbosa Lista de Espera
209 Karla nascimento gonçalves Lista de Espera
210 Camila Nunes Oliveira Lista de Espera
211 Ariane Nunes Brito Lista de Espera
212 Valeria lopes carvalho Lista de Espera
213 Maria Fernanda Rodrigues Santos Lista de Espera
214 Daiane Barbosa Brito Lista de Espera
215 Lorrayne Pereira da Mota Lista de Espera
216 Lorrany Gomes dos Reis Lista de Espera
217 Daiane Oliveira Costa Lista de Espera
218 Maria Rita Ferreira da Sila Chagas Lista de Espera
219 Milena de Sousa Pereira Lista de Espera
220 Márcia Eduarda Gonçalves Magalhães Lista de Espera
221 Tamires Ferreira da Conceição Lista de Espera
222 Vitória Gonçalves Abreu Lista de Espera
223 Ellen samara silva Rodrigues Santos Lista de Espera
224 Mércia Emanuely Pereira Cardoso. Lista de Espera
225 Gleicielle Barbosa souza Lista de Espera
226 Viviane Tavares de Oliveira Lista de Espera
227 Leidiane de Jesus Ferreira Lista de Espera
228 Daniela Magalhães Ferreira Lista de Espera
229 Flávia Tatielle cordeiro da Silva Lista de Espera
230 Nivia Alves da Silva Lista de Espera
231 Kessia Dadiques Souza Lista de Espera
232 Rosiely Pereira da Silva Lista de Espera
233 Mônica Barbosa dos Santos Lista de Espera
234 Valéria Gonçalves Souza Lista de Espera
235 Maria Eduarda Oliveira de Souza Lista de Espera
236 Cristina Cardoso Borges Lista de Espera
237 Paloma Pereira Santos Lista de Espera
238 Elaine Cristina Pires da Silva santos Lista de Espera
239 Elisangela Ferreira Brito Lista de Espera



240 Joicy Aguiar Dias Lima Lista de Espera
241 RUBIA MARA BEZERRA MACHADO VIANA Lista de Espera
242 Luciene Ferreira dos Santos Lista de Espera
243 Melissa Magalhães Rodrigues Lista de Espera

MONTES CLAROS - MAQUIADORA

On line pelo WhatsApp: (38) 2103.4172
Presencialmente: IFNMG- Campus Montes Claros - Rua Dois, 300 - Village do Lago I

Prédio 2 - Sala do Serviço Social e da Psicologia.
Dias e horários: 19:00 às 21:00, de terça a quinta-feira.

 
 
 

CONVOCADAS PARA PRÉ-MATRÍCULA   EDITAL Nº415  - MAQUIADORA - CAMPUS MONTES CLAROS
 

nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO
121 Thalita gabrielly santos Ramos Lista de Espera
122 Erllim Paula Silva Bernardes Lista de Espera
123 Maria Luiza Aquino Nascimento Lista de Espera
124 Ana Júlia Gonçalves Pereira Lista de Espera
125 Susete Ribeiro Santos Antunes Lista de Espera
126 Pamelavj2016@gmail.com Lista de Espera
127 Karine Pereira da Silva Lista de Espera
128 Lilian Karine Alves Pereira Lista de Espera
129 Clezia Ferreira Martins Araujo Lista de Espera
130 Fernanda Gonçalves Rocha Lista de Espera
131 Debora Rodrigues de Lima Lista de Espera
132 Gislaine Ruas Santos Lista de Espera
133 Jussara barbosa de abreu Lista de Espera
134 Jamilly Prudêncio Santos Lista de Espera
135 Brenda thaissa Mendes pereira Lista de Espera
136 Tatiane Antônio Almeida Lista de Espera
137 Gisele Rodrigues Alves Lista de Espera
138 Mara Betânia Soares de Assis Avelino Lista de Espera
139 Adrielle da silva mota Lista de Espera
140 Cristiane Aparecida Pereira da cruz Lista de Espera
141 Bruna Bezerra Da Silva Ferreira Lista de Espera
142 Fernanda Pereira da cruz Lista de Espera
143 Eduarda Soares Alves Lista de Espera
144 Gizelly Tayná Dias Ribas Lista de Espera
145 Thalita Kevelin De Jesus Santos Lista de Espera
146 Emily David Soares rocha Lista de Espera
147 Sibelly lima Silva Lista de Espera
148 Luana Karolina Gonçalves Dos Santos Lista de Espera
149 Mariana Rodrigues de Lima Lista de Espera
150 Celeide Cardoso Dos Santos Lista de Espera
151 Kelly Cristina Fernandes Ramos Lista de Espera
152 Natália silva Borges Lista de Espera
153 Thifany Silva Soares Lista de Espera
154 Sthefany Lorena Carvalho de Oliveira Lista de Espera
155 Ana Cecília Silva Moura Lista de Espera



156 Thais Alves Dias Lista de Espera
157 Rosa Suzana Soares Peres Lista de Espera
158 Taiza Alves dos Santos Barbosa Lista de Espera
159 Fernanda Gonçalves Rabelo Lista de Espera
160 Brenda Fabiana Gonçalves de Oliveira Lista de Espera
161 Nayeli Rively Alves Dos Santos Lista de Espera
162 Joelma gomes pereira Lista de Espera
163 Aniele Vitória Silva Nunes Lista de Espera
164 Paola Cristina Laurindo Lista de Espera
165 Emmile Ketley Honorato e Santos Lista de Espera
166 Kelly emanuele de oliveira Lista de Espera
167 Luana Lima Alcantara Pontes Lista de Espera
168 Carolina Ladeia Oliveira Lista de Espera
169 Rubia Pereira Florentino Silva Lista de Espera
170 Renata Oliveira Arruda Lista de Espera
171 Renata cardoso de lima Lista de Espera
172 Keny Pereira Costa Ramos Lista de Espera
173 Nagila Aparecida cardoso lima Lista de Espera
174 INGRID LORRANY SANTOS EVANGELISTA Lista de Espera
175 Bruna Natasha Nunes Moreira Lista de Espera
176 Aline Silva Mendes Lista de Espera
177 Sara Júlia Maia Cordeiro Lista de Espera
178 Kelly Raissa da Silva Lista de Espera
179 Joana D'ark Nunes da Silva Lima Lista de Espera
180 Camilla Mainarte Paraíso Leite Lista de Espera
181 Letícia Ferreira Rocha Lista de Espera
182 Kamilly Vitoria Silva de Oliveira Lista de Espera

VAGAS NÃO PRIORITÁRIAS - FORAM SORTEADAS POR ÚLTIMO
nº NOME COMPLETO SITUAÇÃO NO SORTEIO

1 Tamara Ramos de Oliveira Lista de Espera
2 Gracimara Gonçalves Martins Lista de Espera
3 Maria Cecília Lopes da Cruz Lista de Espera
4 Maryáh Aquino Soares Lista de Espera
5 Zelia Rodrigues santa rosa Lista de Espera
6 Tauane Sabrine Barbosa Lima Lista de Espera
7 Thamires Santos Teixeira Lista de Espera
8 Josiane Silva Florindo Martins Lista de Espera
9 Nathalia Aparecida Neves Ribeiro Lista de Espera
10 Jaine Rodrigues de Oliveira Lista de Espera
11 Maria Vitória Coutinho da Silva Lista de Espera
12 Enayra Lista de Espera
13 Anny Muriel Martins Gonçalves Lista de Espera
14 Maria Clara Silva Carvalho Lista de Espera
15 Eliane souza Pereira Lista de Espera
16 Ana Júlia Alves Cardoso Lista de Espera
17 Kamilly Vitoria Silva de Oliveira Lista de Espera
18 Sara Gabriely Souza Ferreira Lista de Espera
19 KEZIA FERREIRA SANTOS Lista de Espera
20 Angélica Vitória Veloso Souza Lista de Espera
21 Adriana Soares dos Santos Lista de Espera
22 Maria Eduarda Ferreira Mateus Lista de Espera
23 Hellen Cristina ferreira Costa Silva Lista de Espera



24 Eliane Alves dos Anjos Lista de Espera
25 Daniele Santos de Jesus Lista de Espera
26 Joice ferreira Silva Lista de Espera
27 Nayara Graice Pereira dos Santos Lista de Espera
28 Dainny lopes batista Lista de Espera
29 Amanda Macedo Silva Lista de Espera
30 Eva estefane Pereira da Silva Lista de Espera
31 PATRICIA SANTOS SILVA Lista de Espera
32 Iza Cristiane Oliveira Vergara Sena Lista de Espera
33 Jessica Greisse Ferreira da Costa Lista de Espera
34 Karine Almeida Carvalho Paixao Lista de Espera
35 Priscila Rejane Barbosa Da Silva Lista de Espera
36 Caroline Lista de Espera
37 Jacqueline da Silva Alves Lista de Espera
38 Ana Júlia Silva Lopes Lima Lista de Espera
39 Izabella Soares silva Lista de Espera
40 Hellen Fabricia Mendes Soares Lista de Espera
41 Ana clara Ferreira de Jesus Lista de Espera
42 Laisa Cristiane Santos Costa Lista de Espera
43 Isleia Cardoso Guimarães Lista de Espera
44 Joanita Cristina Santana Azevedo Lista de Espera
45 Maria Rita Pereira da Silva Lista de Espera
46 Rozicleia Mendes dos Santos Campos Lista de Espera
47 Eliana Oliveira da Silva Lista de Espera
48 Tatiana Cristina Assis Marvejol Silva Lista de Espera
49 Ana Paula Batista Santos Lista de Espera
50 Geisa santos silva Lista de Espera
51 ANGELA MARIA BARBOSA Lista de Espera
52 Kimberly Ariel lima silva Lista de Espera
53 Anekely Da Silva Souza Lista de Espera
54 Meiriele Gonçalves Da Costa Lista de Espera
55 Janete Silva Ruas Lista de Espera
56 Anny Gabrielle Santos Rocha Lista de Espera
57 Emilly Cristina gomes de oliveira Lista de Espera
58 LAURA KELLY FERNANDES SILVA Lista de Espera
59 Nataly Raiany Dias Ferreira Lista de Espera
60 Daiane pinheiro da Fonseca oliveira Lista de Espera
61 Raira Rodrigues Alves Lista de Espera
62 Débora Soares Fonseca Lista de Espera
63 Sthefany Dardiele de Queiroz Silva Lista de Espera
64 JANAINA FERREIRA SILVA Lista de Espera
65 Nadielly Fabiula Gomes Figueiredo Lista de Espera
66 Débora Santos Lima Lista de Espera
67 Gracielle Pereira Rodrigues Lista de Espera
68 Emilly Emanuelly Lopes Silva Lista de Espera
69 Sandy Mendes Pereira Lista de Espera
70 ELIANA CARDOSO SANTOS Lista de Espera
71 Eduarda Jeniffer Ferreira Oliveira Lista de Espera
72 Mariana França Ferreira da Silva Lista de Espera
73 Ana Flávia Alves Santos Lista de Espera
74 Vanessa Rodrigues Soares Lista de Espera
75 Vaniely mota santana silva Lista de Espera



76 Lindisleia Aparecida Fonseca Betine Lista de Espera
77 Daniely Crislaine Rodrigues Almeida Lista de Espera
78 Geysa Ventura Soares Lista de Espera
79 Maria de Jesus Oliveira Lista de Espera
80 Paula Moreira da silva Lista de Espera
81 Maria Isabela Ferreira Lima Lista de Espera
82 Silvania Nunes Dos Santos Lista de Espera
83 Dhenifer Lorrany Carvalho de Oliveira Lista de Espera
84 Anna Júlia Nunes Santos Gonçalves Lista de Espera
85 Dayse Maria Alves azevedo Lista de Espera
86 SIMONE ALVES MARTINS Lista de Espera
87 Shirley Alves Dias Lista de Espera
88 Maria Franciele santos silva Lista de Espera
89 Angela GRASIEL NUNES DA SILVA Lista de Espera
90 Erika Cristiane Fernandes Lista de Espera
91 Milene da Silva Oliveira Lista de Espera
92 Mikaele Gomes Pereira Lista de Espera
93 Jamylle sousa pereira Lista de Espera
94 Alessa Medeiros silva Lista de Espera
95 Janainy Antunes Santos Lista de Espera
96 Elaine Rocha Soares Lista de Espera
97 Rosângela Aparecida Santos Lista de Espera
98 Queren hapuque Gonçalves Rodrigues Lista de Espera
99 Lucineia Carvalho Dias Marques Lista de Espera
100 Karla Rayssa Teixeira Freitas Lista de Espera
101 Emily Rayssa Mendes Porto Lista de Espera
102 Nivia Oliveira Andrade Lista de Espera
103 Simone de Melo Moraes Lista de Espera
104 Ane Iasmim Santos Rabelo Lista de Espera
105 Isabela Francisca Soares Lista de Espera
106 Ingrid Tayná Lima Brito Lista de Espera
107 Joelma Oliveira Santos Lista de Espera
108 Luana Antunes Araujo Lista de Espera
109 Renata Mendes Silqueira Lista de Espera
110 Sabrina Daniela Ferreira Xavier Lista de Espera
111 Shayla Rafaela Nery de oliveira Lista de Espera
112 Ana Eliza Cordeiro Aguiar Lista de Espera
113 Melissa Graziela Rodrigues Lopes Lista de Espera
114 Clara Emanuelle Gonçalves da Silva Lista de Espera
115 Giovana nobre santos Lista de Espera
116 Jeane Oliveira Santos Lista de Espera
117 Anne Karoline Ferreira ramos de Oliveira Lista de Espera
118 Marisete Canela de Oliveira Lista de Espera
119 Elisângela Evangelista da Silva Lista de Espera
120 Evangelina Costa Fonseca Lista de Espera
121 Clara Raquel de Magalhães Azevedo Lista de Espera
122 Gilda lopes santos Lista de Espera
123 Rosane Emanuelle Gonçalves de Souza Lista de Espera
124 Heleny Ferreira Niz Lista de Espera
125 Ana Paula Santos Mendes Veloso Lista de Espera
126 Jéssica Aparecida Cardoso da Silva Santos Lista de Espera
127 Kecia Lorene Souza Lista de Espera



128 Lorena Cristinne Lopes da Silva Lista de Espera
129 Anne meirielle Mendes Freitas Lista de Espera
130 Lara Soares Silva Lista de Espera
131 Maria Rosa Ribeiro dos Santos Lista de Espera
132 Karoline Avelino Fonseca Silva Lista de Espera
133 Bárbara Silva Cavalcanti Lista de Espera
134 Adriane Soares Santos Lista de Espera
135 Andressa Pereira da Cruz Correa Lista de Espera
136 Hemylly Melyssa Oliveira Soares Lista de Espera
137 Naria Cristina Soares da Silva Araújo Lista de Espera
138 Úrsula Cristina Nunes Monteiro Lista de Espera
139 Jhennefer barbosa Neves Lista de Espera
140 Eduarda Rodrigues dos Santos Lista de Espera
141 Thais Carolaine de Souza Ferreira Lista de Espera
142 Tayná Mendes Silva Lista de Espera
143 MIRIAM SOARES MELO SOUZA Lista de Espera
144 Geise Emanuele Coelho de Souza Lista de Espera
145 Ana Paula Souza Fernandes Soares Lista de Espera
146 Ana Lúcia de souza Santos Lista de Espera
147 Maria Fernanda Santos Moreira Silva Lista de Espera
148 Maria Isabel de Oliveira Rodrigues Lista de Espera
149 Joyce Emanuelle Braz Silva Lista de Espera
150 JESSICA SOARES COSTA Lista de Espera
151 Gloria Patricia Macedo Lopes Lista de Espera
152 Evelly Wendy Cordeiro de Paula Lista de Espera
153 Maria Fernanda Gomes Silva Lista de Espera
154 Maria Clara Santos Gomes Lista de Espera
155 Vitoria Emanuelly Oliveira Silva Lista de Espera
156 Michelle Adrianna da Silva Lista de Espera
157 Cibele Rodrigues de Abreu Lista de Espera
158 Rosilene Ferreira Pereira Lista de Espera
159 Geisa Emiliene Cardoso Pena da Silva Lista de Espera
160 Edilene Silva Santos Rocha Lista de Espera
161 Ana Paula Barbosa moreira Lista de Espera
162 Elane Pereira dos Reis Lista de Espera
163 Dayanne oliveira da Silva Lista de Espera
164 Cecilia Rafaela Gonçalves Dias Lista de Espera
165 Laisa Rodrigues Lista de Espera
166 Juliana Barreto Gomes da Silva Lista de Espera
167 Maria Clara Mota e Aquino Lista de Espera
168 EMILY SANDY CORDEIRO DE PAULA Lista de Espera
169 Andreia Nunes Santos Lista de Espera
170 Laila Thais Costa Cardoso Lista de Espera
171 Nathaly Nayara Santos Neves Lista de Espera
172 Ana Clara Xavier de Oliveira Lista de Espera
173 Bruna Geovanna nascimento Neves Lista de Espera
174 Dara leite Barbosa Lista de Espera
175 Adriana Kellen Veloso Souza Lista de Espera

 

 

Referência: Processo nº 23414.001899/2024-05 SEI nº 1942748


